
            

Únorové události 

OS POHODA Nový Jáchymov 

pořádá v neděli 14. 2. 2015 

pěší vycházku  

na Velíz 

sraz na návsi v 12:00 hodin 

 

 

Karneval sportovců 

V pátek 27. 2. 2015 od 20:00 hodin se v restauraci Pod Kaštanem koná 

karneval sportovců. K tanci a poslechu hraje skupina SEPARACE. Čeká na 

vás bohatá tombola. Vstupné je 80 Kč.  

Předprodej vstupenek se uskuteční v sobotu 21. 2. 2015 od 10:00 hodin u 

paní Vlachové. Dary přijímá do tomboly Zoja Spurná. Děkujeme. 

 

 

Datum vydání: 26. 1. 2015   Číslo: 1/2015   Počet stran: 8 

Vydává: Obec Nový Jáchymov Registrace: MK ČR E 105 43  

Náklad: 270 výtisků, ZDARMA 

Web: www.obecnovyjachymov.cz E-mail: info@obecnovyjachymov.cz 

© Linda Havelková, Eliška Bělohoubková 

Nový Jáchymováček 

 

                   Obecní úřad   
Dne 24. 11. 2014 proběhlo na obecním úřadě předání agendy starostky    

a místostarostky za přítomnosti Ivy Kinclové, Miroslavy Brixové, Dagmar 

Vlachové, Zoji Spurné a Ivany Ledvinové. Byly předány úřední doklady a 

písemnosti  jednotlivých kanceláří, klíče a razítka. Nové zastupitelstvo se   

též seznámilo se stávající finanční situací obce. 

          Stav ke dni 24. 11. 2014: 

 Závazky - nezaplacené faktury od dodavatelů  2 236 426,17 Kč 

 Pohledávky - poplatky za vodné, stočné a komunální odpad 

                                                                                99 297,20 Kč 

Zůstatky na účtech: 

 Základní běžný účet       - 223 102,55 Kč 

 Účet hospodářské činnosti            8 263,47 Kč 

 Vázaný účet              9 781,74 Kč 

 Dotační účet            13 826,35 Kč 

 Stav hotovosti: 

 Pokladna        2 412 Kč 

 Pokladna hospodářské činnosti              13 576 Kč 

Celková výše finančních prostředků ke dni převzetí včetně 

závazků, pohledávek, pokladní hotovosti a stavu na účtech činila 

                                             -2 312 371,96 Kč  

                 



            

            Zaměstnanci Obce Nový Jáchymov: 

 Hlavní pracovní poměr: Michal Pešout (práce pro obec), Vladimír 

Brix  (ukončení dohodou ke dni 30. 11. 2014). 

 Dohoda o pracovní činnosti: Vladimíra Radová (úklid), Libuše 

Podskalská (knihovna). 

 Dohoda o provedení práce: Jakub Kučera (webové stránky), Šárka 

Svojtková (správce hřbitova), Lucie Humlová (účetní). 

 

Rozpočet obce na rok 2015 
Popis Příjmy v Kč Výdaje v Kč Financování v Kč 

Daně a poplatky 60 305 240   19 900 000 

Komunikace  2 104 133  

Silniční doprava  82 000  

Voda  380 000  

Kanalizace  73 000 000  

Rybníky 50 000 230 000  

Mateřská škola  1 584 000  

Základní škola  376 187  

Pořádání veřejných 
produkcí 

20 000 20 000  

Knihovna 500 4 000  

Ostatní záležitosti kultury   7 000  

Rozhlas  5 540  

Jáchymováček  4 000  

SPOZ (věcné dary, 

jubilea...) 

 5 000  

TJ Čechie  22 000  

Český rybářský svaz  11 000  

Zdravotně postižení  10 000  

Bytové hospodářství 284 500 237 000  

Pronájem  213 600 20 000  

 

 

TJ Čechie Nový Jáchymov            

Plán zimní přípravy 

Naši fotbalisté zahájili zimní přípravu na jarní část sezóny 2014/2015, která 

začne o víkendu 21. - 22. 3. 2015. V rámci přípravy je naplánováno 5 

zápasů: 

 7. 2. 2015 10:00 hodin Bílá Hora (umělá tráva - UMT Bílá Hora) 

 19. 2. 2015 18:30 hodin Kačerov (UMT Gordic) 

 1. 3. 2015 11:00 hodin Trubín (UMT Beroun) 

 8. 3. 2015 15:00 hodin Zdice B (hřiště Chodouň, nebo Libomyšl) 

 14. 3. 2015 15:00 hodin Drozdov (hřiště Drozdov) 

Aktuální informace najdete na webu www.cechie-fotbal.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

 

 25.06.2014 15:25:26 TECHNICKÁ POMOC - ODSTRAŇOVÁNÍ 

PŘEKÁŽEK Nový Jáchymov 

 25.06.2014 16:39:10 TECHNICKÁ POMOC - SPOLUPRÁCE SE 

SLOŽKAMI IZS Nový Jáchymov 

 21.07.2014 16:25:09 TECHNICKÁ POMOC - ČERPÁNÍ VODY 

Nový Jáchymov 

 21.07.2014 22:21:48 POŽÁR - NÍZKÉ BUDOVY Nový Jáchymov 

 02.12.2014 04:54:48 TECHNICKÁ POMOC - ODSTRAŇOVÁNÍ 

PŘEKÁŽEK Nový Jáchymov 

 03.12.2014 18:44:52 POŽÁR - NÍZKÉ BUDOVY Nový Jáchymov 

 12.12.2014 21:18:36 TECHNICKÁ POMOC - ODSTRAŇOVÁNÍ 

PŘEKÁŽEK Nižbor 

 19.12.2014 13:38:56 TECHNICKÁ POMOC - MONITORING 

Nový Jáchymov 

 29.12.2014 11:09:23 DOPRAVNÍ NEHODA - UVOLNĚNÍ 

KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ Nový Jáchymov 

 

V letošním roce byla jednotka povolána krajským operačním střediskem 

v Kladně ke třem událostem. Dvakrát se jednalo o technickou pomoc při 

odstraňování překážek a nebezpečných stavů (spadlý strom přes pozemní 

komunikaci, narušení střechy poryvem větru). V dalším případě se jednalo o 

požár komínového tělesa. Všechny tyto události se odehrály na katastru naší 

obce.  

Za JSDHO Nový Jáchymov Tomáš Kincl, velitel družstva 

 

 

 

Veřejné osvětlení  131 000  

Pohřebnictví 10 000 53 500  

Územní plánování  200 000  

Územní rozvoj 55 300 50 300  

Nebezpečný odpad  7 000  

Komunální odpad 180 500 285 000  

Sběr a svoz ostatních 

odpadů 

 100 000  

Využití a zneškodnění 

komunálního odpadu 

75 000   

Veřejné prostranství  360 840  

Ochrana obyvatelstva  5 000  

Činnost územních orgánů 

krizového řízení 

 2 000  

Sbor dobrovolných 

hasičů 

 116 000  

Zastupitelstvo  1 000 000  

Činnost místní správy 2 000 636 940  

Úroky 300 24 500  

Pojištění  58 000  

Ostatní finanční operace  - 60 000  

Ostatní činnost  25 000  

Celkem 61 196 940 81 096 940 19 900 000 

Úřední hodiny 
pondělí 7:00 – 12:00 13:00 - 17:00 hodin 

středa  7:00 – 12:00 13:00 – 17:00 hodin 

 

Úřední hodiny místostarostky 

Pondělí 7:00 – 18:30 hodin 

Středa 15:00 – 19:00 hodin 

Od 7. 2. 2015 budou úřední hodiny rozšířeny v každou sudou sobotu od 

9:00 do 12:00 hodin. V této době bude přítomen vždy jeden ze zastupitelů 

obce. 



            

Veřejné zasedání zastupitelstva 

Dne 29. 1. 2015 od 18:00 hodin se bude v restauraci Hotelu Diana konat 

veřejné zasedání zastupitelstva obce. 

Nájem obecního bytu 
Obec Nový Jáchymov oznamuje záměr pronajmout od 1. 3. 2015 obecní 

byt, umístěný v přízemí domu čp. 1, byt č. 3 sestávající z předsíně, z pokoje, 

z pokoje s kuchyňských koutem, z koupelny se sprchou, z WC, komory, 

prostoru pro kotel a sklepní kóje za měsíční nájemné 3.156,--Kč (bez 

poplatků za spotřebované energie). Zájemci mohou podat písemnou žádost 

do 15-ti dnů, nejpozději do 6. 2. 2015 do 12:00 hodin.                    

Údržba hřbitova 
Na hřbitově probíhá oprava oplocení, část plotových dílců již byla 

vyměněna a opravena. Po dodání materiálu (1500 planěk a 100 latí), budou 

práce pokračovat. Zaměstnanci vyřezali keře a nálety před vchodem, okolo 

oplocení a v zadní části hřbitova. Na jaře je v plánu vysekání a úprava okolí 

historických hrobů. Bude vyvezen materiál umístěný v blízkosti márnice a 

dojde k úpravě terénní nerovnosti u vchodu na hřbitov. 

Označení nemovitostí 
Při doručení vyúčtování poplatků bylo zjištěno, že některé domy nejsou 

označeny číslem popisným, chybí poštovní schránky a na domovních 

zvoncích nejsou uvedena jména. Žádáme občany, aby své nemovitosti 

řádně označili. Děkujeme. 

                                      

Geoportal 

Na obecních webových stránkách www.obecnovyjachymov.cz je záložka 

GEOPORTAL, kde je možné najít dostupné informace o našem 

katastrálním území a konkrétních pozemcích a budovách. Najdete zde: 

 Podkladové mapy 

 Historické mapy 

 Katastr nemovitostí 

 Budovy 

 Pozemky 

Místní organizace 

SDH Nový Jáchymov 
Děkujeme Mikuláši Jouklovi za sponzorský dar našemu sboru v podobě led 

osvětlení do účelové vestavby zásahového vozu. Dále děkujeme všem, kteří 

si zakoupili vstupenky na hasičský ples, přispěli našemu sboru finančně, 

nebo formou darů do tomboly.  

                           Zásahy jednotky za rok 2014 

 28.04.2014 12:25:45 TECHNICKÁ POMOC - SPOLUPRÁCE SE 

SLOŽKAMI IZS Hudlice 

 27.05.2014 11:17:20 TECHNICKÁ POMOC - NÁHRADA 

NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ Hudlice 

 15.06.2014 12:41:12 POŽÁR - LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA 

Nižbor 

 23.06.2014 16:31:56 POŽÁR - LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA 

Broumy 

 25.06.2014 09:23:22 POŽÁR - POPELNICE, KONTEJNER, 

ODPAD, OSTATNÍ Nový Jáchymov 


